
 

 

 

 

 

Cargo: EDUCADOR FÍSICO NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 FELIPE DE LIMA DUARTE 6 43,5 10 33,5 12/08/1988 

2 RAFAEL ROCHA AMARAL 5 30 1 29 03/04/1993 

3 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 1 22,5 10 12,5 03/11/1980 

4 POLYANA ALVES DE SOUZA 3 20 (idade) 10 10 16/02/1993 

5 JIRLENE GENUINO AMÉRICO 7 20 10 10 08/08/1996 

6 ANDRÉA MARIA RODRIGUES O. DINIZ 4 DESCLASSIFICADO 0 0 04/09/1969 

7 GUILHERME DUTRA REIS 2 DESCLASSIFICADO 0 0 29/10/1999 

 
 

MOTIVO: 
ANDREA MARIA RODRIGUES DE O. DINIZ - FALTOU: CND(ESTADUAL E FEDERAL) 

 
GUILHERME DUTRA REIS - FALTOU: ESCOLARIDADE OU DIPLOMA E CND(ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: FONOAUDIOLOGIA NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 RAFAELA ONGARO CARVALHO PRATA 2 30 10 20 24/01/1986 

2 BRUNA COELHO GOMES CORNETTI 1 20 10 10 19/01/1982 



 

 

Cargo: AUXILIAR DE DENTISTA 40H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 LÚCIA APARECIDA DONADONE 4 25 10 15 03/05/1970 

2 STELLA MARIA ANCELMO 1 16 (título) 1 15 16/03/1993 

3 TALITA SILVÉRIO DA COSTA 3 16 10 6 22/04/1984 

4 RHANÚSIA CARLA DE SOUZA BARREIROS 5 0 0 0 03/05/1995 

5 FRANCISCA ANDRÉA RODRIGUES DA SILVA LADEIRA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 30/04/1978 

6 ANA CLÁUDIA FERREIRA BATISTA 2 DESCLASSIFICADO 0 0 10/10/1995 

 
 

MOTIVO: 
 

FRANCISCA ANDRÉA RODRIGUES DA SILVA LADEIRA – FALTOU CND (FEDERAL) 

ANA CLAUDIA FERREIRA BATISTA - FALTOU: TODOS OS DOCUMENTOS 



 

 

Cargo: FARMACÊUTICO 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 
Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 TATIANE PRATA XAVIER 2 55 10 45 03/11/1987 

2 MONIQUE PRATA PIRES 1 50 10 40 30/06/1986 

3 VITÓRIA BEATRIS MENDONÇA MOURA 3 DESCLASSIFICADO 0 0 29/12/1999 

 

 
MOTIVO: 

 
VITHORIA BREATRIS MENDONÇA MOURA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: PSICÓLOGO NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 
Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 SARA FERREIRA FIGUEREDO 21 45 10 35 13/02/1998 

2 REINALDO APOLINÁRIO DE CASTRO 7 37 10 27 24/02/1976 

3 DANIELA TOLEDO DE SOUZA BENEVENUTO 28 35 (idade) 10 25 07/02/1986 

4 LILIAN CORBELLI TEIXEIRA 10 35 10 25 05/05/1990 

5 TAMIRA TEIXEIRA DO CARMO 9 31 6 25 12/11/1993 

6 NATALY LOPES PRATA 30 29 4 25 01/03/1993 

7 YHORRANA NATHALINA MAZZEI 8 26 10 16 20/10/1976 

8 CLÁUDIA MARIA DE MELO LIMA 25 22,5 10 12,5 21/03/1975 

9 ROSILAINE NOGUEIRA GAZOLA 26 21 1 20 17/05/1985 

10 STHEFANE DE MELO BONFÁ 24 20 (título) 1 19 29/05/2000 

11 FABIA SARMENTO DUARTE QUINTÃO 1 20 10 10 08/04/1974 

12 REGIANE CAROLINA LOPES 16 17 6 11 26/02/2000 

13 OLIVIA TREVIZANO FURTADO 11 16 10 6 04/08/1990 

14 KAREN MACIEL NEVES 29 15 6 9 05/05/1999 

15 THAIS DE SOUZA VIDAL COSTA 12 14 0 14 05/02/1992 

16 LORENA PONTES BENEVENUTO 2 11 6 5 01/07/1999 

17 ELAINE LANIN BRAZ 13 10 10 0 02/06/1982 

18 LARISSA MARIA MARTINS 5 6,5 0 6,5 16/05/1996 

19 JOSÉ CAMBRAIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 14 6 1 5 10/08/1975 



 

 

20 LAYLA CARIAS GONÇALVES 27 DESCLASSIFICADO 0 0 02/06/1992 

21 TATIELE JERONIMO REZENDE 20 DESCLASSIFICADO 0 0 30/04/1998 

22 KELY ARRIGHI REIS 19 DESCLASSIFICADO 0 0 29/01/2000 

23 SHAYSA HELENA DOS SANTOS PAIVA 4 DESCLASSIFICADO 0 0 22/06/1999 

24 RAFAELLA CARVALHO DE SOUZA 3 DESCLASSIFICADO 0 0 20/11/2000 

25 JOYCE CIRINO DA SILVA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 05/08/1997 

26 JOCILENY RODRIGUES FERREIRA TOLEDO 15 DESCLASSIFICADO 0 0 26/07/1984 

27 ALESSANDRA CARONE PROVEZANO 18 DESCLASSIFICADO 0 0 27/04/1986 

28 MARIA CRISTINA ROCHA PORTO 22 DESCLASSIFICADO 0 0 23/05/1963 

29 ROSIANE FERNANDES DE PAIVA FARIA 17 DESCLASSIFICADO 0 0 05/04/1999 

30 EDUARDA RODRIGUES LADEIRA 23 DESCLASSIFICADO 0 0 11/03/1999 

 
 

 
MOTIVO: 

LAYLA CARIAS GONÇALVES - FALTOU: CND (FEDERAL) 
 

TATIELE JERONIMO REZENDE - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

KELY ARRIGHI REIS - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

SHAYSA HELENA DOS SANTOS PAIVA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

RAFAELLA CARVALHO DE SOUZA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

JOYCE CIRINO DA SILVA - FALTOU: ESCOLARIDADE OU DIPLONA E CND (FEDERAL) 



 

 

JOSILENY RODRIGUES FERREIRA TOLEDO - FALTOU: CND (FEDERAL) 

ALESSANDRA CARONE PROVEZANO - FALTOU: CND (FEDERAL) 
 

MARIA CRISTINA ROCHA PORTO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ROSIANE FERNANDES DE PAIVA FARIA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

EDUARDA RODRIGUES LADEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

Cargo: PSICÓLOGO 30H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 SARA FERREIRA FIGUEREDO 3 45 10 35 13/02/1998 

2 REINALDO APOLINÁRIO DE CASTRO 26 37 10 27 24/02/1976 

3 DANIELA TOLEDO DE SOUZA BENEVENUTO 17 35 (idade) 10 25 07/02/1986 

4 LILIAN CORBELLI TEIXEIRA 2 35 10 25 05/05/1990 

5 TAMIRA TEIXEIRA DO CARMO 15 31 6 25 12/11/1993 

6 NATALY LOPES PRATA 24 29 4 25 01/03/1993 

7 YHORRANA NATHALINA MAZZEI 13 26 10 16 20/10/1976 

8 CLÁUDIA MARIA DE MELO LIMA 20 22,5 10 12,5 21/03/1975 

9 ROSILAINE NOGUEIRA GAZOLA 19 21 1 20 17/05/1985 

10 STHEFANE DE MELO BONFÁ 23 20(títulos) 1 19 29/05/2000 

11 FABIA SARMENTO DUARTE QUINTÃO 1 20 10 10 08/04/1974 

12 REGIANE CAROLINA LOPES 17 17 6 11 26/02/2000 

13 OLIVIA TREVIZANO FURTADO 9 16 10 6 04/08/1990 

14 THAIS DE SOUZA VIDAL COSTA 25 14 0 14 05/02/1992 

15 KAREN MACIEL NEVES 27 13,5 6 7,5 05/05/1999 

16 LORENA PONTES BENEVENUTO 21 11 6 5 01/07/1999 

17 ELAINE LANIN BRAZ 14 10 10 0 02/06/1982 

18 LARISSA MARIA MARTINS 18 6,5 0 6,5 16/08/1996 

19 LAYLA CARIAS GONÇALVES 28 DESCLASSIFICADO 0 0 02/06/1992 



 

 

20 EDUARDA RODRIGUES LADEIRA 22 DESCLASSIFICADO 0 0 11/03/1999 

21 KELY ARRIGHI REIS 12 DESCLASSIFICADO 0 0 29/01/2000 

22 SHAYSA HELENA DOS SANTOS PAIVA 5 DESCLASSIFICADO 0 0 22/06/1999 

23 RAFAELLA CARVALHO DE SOUZA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 20/11/2000 

24 JOYCE CIRINO DA SILVA 8 DESCLASSIFICADO 0 0 05/08/1997 

25 JOCILENY RODRIGUES FERREIRA TOLEDO 4 DESCLASSIFICADO 0 0 26/07/1984 

26 ALESSANDRA CARONE PROVEZANO 11 DESCLASSIFICADO 0 0 27/04/1986 

27 MARIA CRISTINA ROCHA PORTO 10 DESCLASSIFICADO 0 0 23/05/1993 

28 ROSIANE FERNANDES DE PAIVA FARIA 7 DESCLASSIFICADO 0 0 05/04/1999 

 
 

 
MOTIVO: 

 
LAYLA CARIAS GONÇALVES - FALTOU: CND (FEDERAL) 

 
TATIELE JERONIMO REZENDE - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

KELY ARRIGHI REIS - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

SHAYSA HELENA DOS SANTOS PAIVA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

RAFAELLA CARVALHO DE SOUZA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

JOYCE CIRINO DA SILVA - FALTOU: ESCOLARIDADE OU DIPLONA E CND (FEDERAL) 

JOSILENY RODRIGUES FERREIRA TOLEDO - FALTOU: CND (FEDERAL) 

ALESSANDRA CARONE PROVEZANO - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

 
MARIA CRISTINA ROCHA PORTO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ROSIANE FERNANDES DE PAIVA FARIA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

EDUARDA RODRIGUES LADEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

Cargo: FISIOTERAPEUTA 30H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 LAÍSA VIDAL COSTA 3 45 (idade) 10 35 20/07/1990 

2 ERNANI PAIVA DEMOLINARI 11 45 10 35 01/02/1996 

3 PATRICIA FURTADO SANTOS 10 35 10 25 16/12/1992 

4 PALOMA DA SILVA CORREIA 13 31,5 10 21,5 04/01/1900 

5 IANCA QUEIROZ DOS SANTOS 14 26 6 20 22/03/1998 

6 FLÁVIA OLIVEIRA RAMOS MIALICH 2 20 (idade) 10 10 22/03/1979 

7 ÉRICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 20 10 10 08/12/1980 

8 RODOLFO GUILHERME ALVES IMBELONI 1 20 10 10 10/08/1990 

9 CRISTIANE ABRANTES VIDAL MARTINI 7 15 10 5 22/08/1981 

10 MARCOS PAULO ALBUQUERQUE GONÇALVES 8 13 6 7 08/03/1997 

11 ERICA DE SOUZA CORDEIRO 6 1 1 0 06/05/1979 

12 MARIANE DE ARAUJO OLIVEIRA 5 DESCLASSIFICADO 0 0 30/05/1993 

13 CRISLAINE DE QUEIROZ OLIVEIRA 9 DESCLASSIFICADO 0 0 20/12/1998 

14 ADRIANA CRISTINA RIBEIRO GUELBER 12 DESCLASSIFICADO 0 0 07/06/1974 

 

 
MOTIVO: 

 
ADRIANA CRISTINA RIBEIRO GUELBER - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

MARIANE DE ARAUJO OLIVEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

CRISLAINE DE QUEIROZ OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: DENTISTA 40H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 JOÃO PEDRO BELIZAR RAFAEL 19 46 1 45 11/11/2000 

2 CAMILA CAZETA DE BARROS ABRANTES 15 40 10 30 16/03/1985 

3 GERLENE MARQUES DE AMARAL GRAVINA 2 33,5 10 23,5 16/08/1997 

4 TATIANA DE ANDRADE SABINO 1 21 1 20 06/11/1975 

5 MARIAH GABRIELLE PRATA XAVIER 5 20 4 16 02/09/1998 

6 THAIS ABRANTES DA SILVA 22 10 0 10 24/04/2000 

7 GUILHERME PEREIRA THINASSI LAMAS 16 6 6 0 16/06/1999 

8 RHENAN LUIZ MARQUES 25 5 0 5 11/02/1987 

9 WALLACE LOPES CAMILO 14 0 (idade) 0 0 23/03/1994 

10 ANA BEATRIZ MADEIRA LOURES 10 0 0 0 20/10/2001 

11 MILENA BAIA BENEVENUTO 12 DESCLASSIFICADO 0 0 10/03/1998 

12 THAINÁ FERREIRA LIMA 3 DESCLASSIFICADO 0 0 22/02/1996 

13 GIANE DE SOUZA FERREIRA LANES 7 DESCLASSIFICADO 0 0 21/04/1969 

14 PEDRO HENRIQUE DUARTE DE MELLO 8 DESCLASSIFICADO 0 0 04/05/2001 

15 RICARDO DE OLIVEIRA GROPPO 13 DESCLASSIFICADO 0 0 10/03/2003 

16 MATHEUS LOPES BOTELHO LAMAS 28 DESCLASSIFICADO 0 0 08/04/2002 

17 LUANY TAVARES FAQUINI 26 DESCLASSIFICADO 0 0 08/09/1997 

18 GLEYCO CÉSAR MAGALHÃES BARROSO 24 DESCLASSIFICADO 0 0 12/07/1987 

19 ALÉXIA DE ALMEIDA CABIDO AGOSTINHO 20 DESCLASSIFICADO 0 0 15/06/2001 



 

 

20 MILENA APARECIDA OLIVEIRA RAMOS 11 DESCLASSIFICADO 0 0 18/06/2001 

21 RAFAELA HENRIQUES MOREIRA 4 DESCLASSIFICADO 0 0 23/09/1996 

22 LARISSA CAMPOS CORDEIRO 6 DESCLASSIFICADO 0 0 02/07/1999 

23 ANA CÉLIA LODRON COCATE 9 DESCLASSIFICADO 0 0 10/07/1999 

24 THIAGO FERREIRA MARQUES 27 DESCLASSIFICADO 0 0 11/03/1987 

25 MAYSA GAUDERETO LAURINDO 23 DESCLASSIFICADO 0 0 04/12/1999 

26 VITOR SÁVIO BERNARDINELLI DETONI RIGOLON 21 DESCLASSIFICADO 0 0 14/04/1984 

27 FERNANDA D'ORNELLAS BELLOTTI 18 DESCLASSIFICADO 0 0 29/06/1998 

28 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA TOMAZ 17 DESCLASSIFICADO 0 0 04/04/2003 

 
MOTIVO: 

 
MILENA BAIA BENEVENUTO – FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

THAINÁ FERREIRA LIMA - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

GIANE DE SOUZA FERREIRA LANES - FALTOU CND (FEDERAL) 

PEDRO HENRIQUE DUARTE DE MELLO - FALTOU CND (ESTADUAL) 

RICARDO DE OLIVEIRA GROPPO - FALTOU CND (ESTADUAL) 

MATHEUS LOPES BOTELHO LAMAS - FALTOU CND (FEDERAL) 

LUANY TAVARES FAQUINI - FALTOU CND (FEDERAL) 

GLEYCO CÉSAR MAGALHÃES BARROSO - FALTOU CND (FEDERAL) 
 



 

 

ALÉXIA DE ALMEIDA CABIDO AGOSTINHO - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MILENA APARECIDA OLIVEIRA RAMOS - FALTOU CND (ESTADUAL) 

RAFAELA HENRIQUES MOREIRA - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LARISSA CAMPOS CORDEIRO - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ANA CÉLIA LODRON COCATE - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

THIAGO FERREIRA MARQUES - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MAYSA GAUDERETO LAURINDO - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

VITOR SÁVIO BERNARDINELLI DETONI RIGOLON - FALTOU CND (ESTADUAL) 

FERNANDA D'ORNELLAS BELLOTTI - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA TOMAZ - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: MÉDICO ESF 40H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 FELIPE MACHADO TOSTES 19 35 10 25 20/01/1990 

2 RENATA DE ALMEIDA SOUZA 21 28,5 10 18,5 03/08/1993 

3 LARA MACEDO LEITE 7 19 10 9 07/07/1988 

4 HENRIQUE MARTINS FONSECA 22 6,5 4 2,5 12/01/1997 

5 ISADORA LA ROCCA VIEIRA 23 5,5 0 5,5 29/12/1997 

6 VIVIANE MUNIZ MONTEIRO 6 5 (idade) 0 5 23/12/1974 

7 MÁRCIA FERNANDES CARVALHO 17 5 0 5 18/08/1999 

8 MARIA RITA DUARTE AGRELLOS NEVES 5 4 0 4 19/01/2001 

9 BIANCA DE FÁTIMA PEREIRA 3 0 (idade) 0 0 31/07/1989 

10 INGRID OLIVEIRA SOUZA 11 0 0 0 30/06/1997 

11 GABRIELA DE SOUZA NETO 9 0 0 0 22/01/1993 

12 JÉSSICA FERNANDA MOREIRA 2 DESCLASSIFICADO 0 0 23/12/1990 

13 LUIS FERNANDO MENDES SILVA 24 DESCLASSIFICADO 0 0 03/09/1994 

14 ISADORA LA ROCCA VIEIRA 23 DESCLASSIFICADO 0 0 29/12/1997 

15 BRÁULLIA MARQUES LANA 8 DESCLASSIFICADO 0 0 12/09/1993 

16 MARCOS GONÇALVES SANTANA 20 DESCLASSIFICADO 0 0 23/12/1985 

17 THAMIRES RODRIGUES DE PAIVA 18 DESCLASSIFICADO 0 0 08/01/1998 

18 MAURA CASOLARI DE ARAÚJO 16 DESCLASSIFICADO 0 0 30/11/2000 

19 BEATRIZ NAZIRO ALVIM CERQUEIRA 15 DESCLASSIFICADO 0 0 21/09/2000 



 

 

20 VITÓRIA APARECIDA VIEIRA DA PAIXÃO 14 DESCLASSIFICADO 0 0 10/04/2000 

21 LUCAS FERREIRA 10 DESCLASSIFICADO 0 0 05/05/1995 

22 JOÃO LUCAS DA SILVA SCHREIDER 13 DESCLASSIFICADO 0 0 27/11/1999 

23 ANA LUIZA WAMBER BARRA 12 DESCLASSIFICADO 0 0 17/10/1995 

24 GABRIELA DEL CARLO PAGANELLI 4 DESCLASSIFICADO 0 0 11/09/1997 



 

 

MOTIVO: 
 

JESSICA FERNANDA MOREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LUIS FERNANDO MENDES SILVA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ISADORA LA ROCCA VIEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

BRAULLIA MARQUES LANA - FALTOU: CND (ESTADUAL FALTOU COMARCA) 

MARCOS GONÇALVES SANTANA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

THAMIRES RODRIGUES DE PAIVA - FALTOU: COMPR. RESIDÊNCIA E CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MAURA CASOLARI DE AURAUJO LAMEIRA RIBEIRO - FALTOU: CND (FEDERAL) 

BEATRIZ MAZIERO ALVIM CERQUEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

VITORIA APARECIDA VIEIRA DA PAIXAO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LUCAS FERREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

ANA LUIZA WAMBER BARRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 
 

JOAO LUCAS DA SILVA SCHREIDER - FALTOU: COMPR. RESIDÊNCIA E CND (ESTADUAL) 

GABRIELA DEL CARLO PAGANELLI - FALTOU: CND(ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: AUXILIAR DE SAÚDE 40H 
 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 ALCIONE SILVA PEREIRA 57 19 4 15 18/04/1976 

2 LUCIANA DA SILVA GUZELA 15 18,5 10 8,5 25/09/1978 

3 LAICER FERREIRA PINTO 29 16 1 15 05/10/1991 

4 JANAÍNA DA ROCHA DESTRO VIANA 10 15,5 4 11,5 29/09/1983 

5 STELLA MARIA ANCELMO 3 15 0 15 16/03/1996 

6 CLARA VIEIRA MARTINS 46 15 0 15 04/03/1998 

7 LAÍSSA ARAÚJO SEVERINO 43 15 0 15 27/10/1999 

8 VITÓRIA APARECIDA BAIA RAMOS 31 15 0 15 31/08/2001 

9 ALÍCIA MARIA GOMES MARTINS RIBEIRO 28 15 0 15 22/01/2004 

10 KARINE DE SOUZA MIRANDA 53 15 1 14 31/01/2000 

11 NIVALDA VIDAL FERREIRA AMARAL 2 13,5 (título) 0 13,5 03/10/1978 

12 LIGIA SOUZA SOARES 27 13,5 10 3,5 10/05/1984 

13 ANA CARLA DA SILVA RUFINI PENA 56 11,5 1 10,5 23/03/1990 

14 JÚLIA GOMES MARTINS 8 10 0 10 02/11/2006 

15 MARCELA DE PAIVA FARIA CORDEIRO 48 7,5 0 7,5 21/12/1993 

16 MILENA CABIDO AMARAL SOUZA 42 6 0 6 07/05/2002 

17 ALESSANDRA OLIVEIRA ABREU 38 4 0 4 23/09/1998 

18 ROBERTA APARECIDA NABOR MARTINS GONÇALVES 18 3,5 (idade) 0 3,5 20/02/1981 

19 KAROLINE SOUZA BAIA 7 3,5 0 3,5 28/07/1998 



 

 

20 ROBERT WILLIAM CARVALHO DA SILVA 14 3,5 0 3,5 05/11/1998 

21 MARIZA MATTOS DA SILVA 22 2,5 (idade) 0 2,5 17/06/1997 

22 GUILHERME MARTINS BENEVENUTO 34 2,5 0 2,5 19/12/2003 

23 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 26 2 0 2 14/05/2005 

24 BÁRBARA RODRIGUES MEIRA COSTA 23 1 0 1 30/11/1992 

25 APARECIDA DE FÁTIMA MACEDO MENDOÇA 55 0 (idade) 0 0 06/07/1960 

26 MARIA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA 30 0 0 0 25/06/1969 

27 ROSANA SILVA DE PAIVA 32 0 0 0 16/01/1978 

28 LUCIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 52 0 0 0 30/02/1982 

29 PAULO GIOVANI CUPERTINO 12 0 0 0 24/09/1984 

30 ANA CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO 11 0 0 0 16/07/1992 

31 LILIANE PIRES REIS OLIVEIRA DA SILVA 47 0 0 0 22/03/1993 

32 LUCIANA DE ALMEIDA SILVA 5 0 0 0 07/02/1995 

33 NICOLLE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA PRIMO 37 0 0 0 17/08/1996 

34 CYNTHIA GONZAGA MOREIRA 50 0 0 0 12/09/1996 

35 PEDRO ABREU VIDAL 25 0 0 0 24/12/1996 

36 MARIA EDUARDA SOUZA MARTINS 45 0 0 0 27/05/1999 

37 TAINÁ JONATHAS BENTO 39 0 0 0 17/07/2000 

38 BEATRIZ DO CARMO FERREIRA 54 0 0 0 23/12/2002 

39 TALITA TEIXEIRA DO CARMO 41 0 0 0 23/08/2005 

40 CHRISTINA APARECIDA DE ABREU BARREIROS 49 DESCLASSIFICADO 0 0 15/08/1983 

41 LETÍCIA DE LIMA RODRIGUES 20 DESCLASSIFICADO 0 0 03/03/2000 

42 SAMIRA MARTINS GASPAR 24 DESCLASSIFICADO 0 0 06/03/1989 

43 LIDIANE APARECIDA PEREIRA 36 DESCLASSIFICADO 0 0 04/11/1984 



 

 

44 GÉSSICA FERREIRA DE PAIVA 21 DESCLASSIFICADO 0 0 01/02/1991 

45 RAYANE GOMES BALDEZ PEREIRA 19 DESCLASSIFICADO 0 0 14/02/1989 

46 LEONARA GONÇALVES OLIVEIRA 16 DESCLASSIFICADO 0 0 29/09/1984 

47 ADRIANA FERREIRA CARVALHAIS DO AMARAL 17 DESCLASSIFICADO 0 0 18/10/1990 

48 THAÍS DA PENHA LLAMOSAS 13 DESCLASSIFICADO 0 0 13/05/1996 

49 GILMARA CLAUDINO SIMPLÍCIO 9 DESCLASSIFICADO 0 0 16/05/1990 

50 TALITA SILVÉRIO DA COSTA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 22/04/1984 

51 VIVIANE BARDILINHO CAMARGO DE OLIVEIRA 51 DESCLASSIFICADO 0 0 18/12/1987 

52 PAULA CRISTINA DE SOUZA BALDEZ 40 DESCLASSIFICADO 0 0 05/02/1981 

53 REGINA COELI MOREIRA PIEROPAM 44 DESCLASSIFICADO 0 0 26/07/1965 

54 MARCELA RODRIGUES DA ROCHA 35 DESCLASSIFICADO 0 0 07/03/1981 

55 RAQUEL MATOS DE OLIVEIRA 33 DESCLASSIFICADO 0 0 18/02/1986 

56 JOSÉ MARCELO DE ALMEIDA 4 DESCLASSIFICADO 0 0 17/04/1971 

57 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA 1 DESCLASSIFICADO 0 0 18/02/1976 

       

 
MOTIVO: 

 
CHRISTINA APARECIDA DE ABREU BARREIROS - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LETICIA DE LIMA RODRIGUES - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

SAMIRA MARTINS GASPAR - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LIDIANE APARECIDA PEREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 



 

 

GESSICA FERREIRA DE PAIVA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

RAYANE GOMES BALDEZ PEREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LEONARA GONÇALVES DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

ADRIANA FERREIRA CARVALHAIS DO AMARAL - FALTOU: CND (FEDERAL) 

THAIS DIAS DA PENHA LLAMOSAS - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

GILMARA CLAUDINO SIMPLICIO - FALTOU: ESCOLARIDADE OU DIPLOMA E CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

TALITA SILVERIO DA COSTA - FALTOU: TITULO ELEITORAL 

VIVIANE BARDILINHO CAMARGO DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

PAULA CRISTINA DE SOUZA BALDEZ - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

REGINA COELI MOREIRA PICROPAM - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MARCELA RODRIGUES DA ROCHA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

RAQUEL MATOS DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

JOSE MARCELO DE ALMEIDA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 



 

 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40H 
 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 GISLENE DE ALMEIDA SOARES 28 80 (título) 25 55 08/10/1987 

2 IVONE DA SILVA GUZELA 11 80 60 20 23/03/1985 

3 DORCILEIA APARECIDA DOS REIS 3 75 60 15 23/11/1971 

4 MARCELA GOMES DA SILVA 24 66 11 55 04/01/1985 

5 ARLETE RIBEIRO DA SILVA 7 65,5 20,5 45 20/08/1979 

6 PAOLA CRISTINA RIBEIRO 12 42 22 20 10/01/1989 

7 TATIANA RAFAEL DE OLIVEIRA 31 37 12 25 18/02/1995 

8 BÁRBARA RODRIGUES MEIRA COSTA 20 35 0 35 30/11/1992 

9 ROBERTA APARECIDA NABOR MARTINS GONÇALVES 17 33 3 30 20/02/1981 

10 MARIA APARECIDA FERREIRA BARREIROS MEDEIROS 38 30 (idade) 0 30 16/03/1972 

11 PRISCILA DO NASCIMENTO VITAL 10 30 0 30 08/07/1986 

12 MARIANA DÔNOLA DE SOUZA 32 30 0 30 16/09/1987 

13 REGINA COELI MOREIRA PIEROPAM 25 28 28 0 26/07/1965 

14 VÂNIA SOARES DE SOUZA BAIA 6 22 12 10 29/12/1975 

15 LILIANE PIRES REIS OLIVEIRA DA SILVA 27 17 12 5 22/03/1993 

16 MARIA PAULA ARRUDA 4 15 0 15 28/04/2003 

17 ROSANA DE SOUZA RAIMUNDO LISBOA 33 14,5 (título) 4,5 10 02/12/1982 

18 LUCIANA BATISTA DE LIMA 30 14,5 14,5 0 02/11/1978 

19 SIMONE MARTINS DE ABREU 13 13,5 13,5 0 28/06/1976 



 

 

20 MARCELA DE PAIVA FARIA CORDEIRO 25 10 0 10 21/12/1993 

21 ROSILENE CANTELE TAVARES BALBUENO 5 8 0 8 14/08/1974 

22 VERA LUCIA DO CARMO 34 6 6 0 25/10/1968 

23 MARIA DE LOURDES BARDELINHO 29 5 0 5 20/06/1966 

24 MARIZA MATTOS DA SILVA 18 4 4 0 17/06/1997 

25 LÚCIA NAVAL BATISTA 15 0 (idade) 0 0 29/03/1977 

26 LEONARA GONÇALVES OLIVEIRA 16 0 0 0 29/09/1984 

27 ANA CARLA DA SILVA RUFINI PENA 36 0 0 0 23/03/1990 

28 ANA MARA FERREIRA BARREIROS 37 0 0 0 12/09/1991 

29 ANA CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO 9 0 0 0 16/07/1992 

30 NICOLE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA PRIMO 23 0 0 0 17/08/1996 

31 ROBERT WILLIAM CARVALHO DA SILVA 14 0 0 0 25/11/1998 

32 BEATRIZ DO CARMO FERREIRA 35 0 0 0 23/12/2002 

33 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA 1 DESCLASSIFICADO 0 0 18/02/1976 

34 LIDIANE APARECIDA PEREIRA 22 DESCLASSIFICADO 0 0 04/11/1984 

35 RAQUEL MATOS DE OLIVEIRA 21 DESCLASSIFICADO 0 0 18/02/1986 

36 DANIELA MARQUES DA SILVA 2 DESCLASSIFICADO 0 0 05/04/1988 

37 ROSELINA VICENTE APOLINÁRIO 8 DESCLASSIFICADO 0 0 21/06/1989 

38 ALZIRA LIGYA CLAUDINO BARBOSA 19 DESCLASSIFICADO 0 0 15/02/2000 

 

 
MOTIVO: 

 
PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

 



 

 

LIDIANE APARECIDA PEREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

RAQUEL MATOS DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

DANIELA MARQUES DA SILVA - FALTOU: TITULO ELEITORAL E CND (ESTADUAL) 

ROSELINA VICENTE APOLINARIO - FALTOU: COMPR. RESIDENCIA 

ALZIRA LIGYA CLAUDINO BARBOSA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: ENFERMEIRO 40H 

 

  
 

Nome 

 
 

Nº Inscrição 

 
 

Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 

Nascimento 

1 NEIDE APARECIDA COSTA LIMA 7 45 (idade) 10 35 10/04/1979 

2 LARISSA RAFAEL DA SILVA 22 45 10 35 25/01/1997 

3 JAYNE BENEVENUTE ARRIGHI 23 37 2 35 14/05/1999 

4 VANESSA VEIGA MIRANDA 8 33 10 23 03/07/1994 

5 FERNANDA FERNANDES CALDONCELLI 16 31 10 21 29/09/1980 

6 LAISSA ARAUJO SEVERINO 20 26 1 25 27/10/1999 

7 ROBERTA LAVORATO SOLDATI 17 24,5 10 14,5 22/02/1985 

8 THAIANE ALVES DE MELO BENEVENUTO 14 21 1 20 11/05/1999 

9 EDNA BELIZAR RAFAEL 4 19,5 10 9,5 20/09/1967 

10 RAIANE CARLA TEIXEIRA 9 16,5 8 8,5 31/10/1992 

11 GABRIELLA CORREA DA SILVA 5 16 0 16 27/06/1994 

12 THAINA RIBEIRO REZENDE DE MORAES 6 12 2 10 11/01/1997 

13 CARINE PACE WEBER 15 10 10 0 26/01/1989 

14 JORLENE DOS SANTOS COSTA 12 5 0 5 26/02/1999 

15 ANA PAULA BELIZARIO SOUZA 19 4,5 2 2,5 28/06/1995 

16 ROSANA SILVA DE PAIVA 11 0 0 0 16/01/1978 

17 ANDERSON MATEUS 3 DESCLASSIFICADO 0 0 19/06/1967 

18 SILVANA BARBOSA DA COSTA FERNANDES 21 DESCLASSIFICADO 0 0 01/05/1979 

19 LETÍCIA PINTO DE ABREU 13 DESCLASSIFICADO 0 0 02/03/1985 

20 EVENLLY CARLA MARTINS RODRIGUES 10 DESCLASSIFICADO 0 0 06/03/1985 



 

 

21 DARA DA SILVA BENJAMIM 24 DESCLASSIFICADO 0 0 17/09/1996 

22 LETÍCIA MOREIRA BONFÁ 2 DESCLASSIFICADO 0 0 17/03/1999 

23 IRACI HELENA JACINTO RAMOS MARTINS 18 DESCLASSIFICADO 0 0 23/01/1967 

24 ISABELA PINHEIRO EDUARDO 1 DESCLASSIFICADO 0 0 21/05/1988 



 

 

MOTIVO: 

ANDERSON MATEUS -FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

 
SILVANIA BARBOSA DA COSTA FERNANDES - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LETICIA PINTO DE ABREU - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

EVENLLY CARLA MARTINS RODRIGUES - FALTOU: CND (FEDERAL) 

DARA DA SILVA BENJAMIM - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LETICIA MOREIRA BONFA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

IRACI HELENA JACINTO RAMOS MARTINS – FALTOU: CERTIDÃO CRIMINAL, APRESENTOU CERTIDÃO CIVIL 

ISABELA PINHEIRO EDUARDO - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

Cargo: NUTRICIONISTA NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 DANIELLE LEANDRO SILVA 4 45 10 35 07/02/1994 

2 KAROLINE MEIRA DE SOUZA 2 36 1 35 10/03/1997 

3 LUCIENE BELLINE TEIXEIRA 5 30,5 10 20,5 21/05/1989 

4 THAYNARA SILVA MARTINS 1 20 10 10 17/04/1995 

5 IDALINA KELLY APARECIDA DA SILVA 3 DESCLASSIFICADO 0 0 07/09/2000 

6 BÁRBARA RAIMUNDO NICOLATO 6 DESCLASSIFICADO 0 0 17/01/1992 

7 WALÉRIA DE FARIA TORRES 7 DESCLASSIFICADO 0 0 04/10/2000 

MOTIVO: 
IDALINA KELLY APARECIDA DA SILVA - FALTOU: IDENTIDADE, CPF, COMPR. RESIDÊNCIA 

BARBARA RAIMUNDO NICOLATO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

WALERIA DE FARIA TORRES - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: FISIOTERAPEUTA NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 LAÍSA VIDAL COSTA 3 45 (idade) 10 35 20/07/1990 

2 ERNANI PAIVA DEMOLINARI 16 45 10 35 01/02/1996 

3 ALICE MARIA DA SILVA CARVALHO 1 37 10 27 19/05/1979 

4 PATRICIA FURTADO SANTOS 4 35 10 25 16/12/1992 

5 PALOMA DA SILVA CORREIA 14 31,5 10 21,5 25/03/1996 

6 IANCA QUEIROZ DOS SANTOS 12 26 6 20 22/03/1998 

7 FLÁVIA OLIVEIRA RAMOS MIALICH 5 20 (idade) 10 10 22/03/1979 

8 ÉRICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11 20 10 10 08/12/1980 

9 RODOLFO GUILHERME ALVES IMBELONI 2 20 10 10 10/08/1990 

10 CRISTIANE ABRANTES VIDAL MARTINI 13 15 10 5 22/08/1981 

11 MARCOS PAULO ALBUQUERQUE GONÇALVES 9 13 6 7 08/03/1997 

12 LETICIA CONDOLO MACIEL MARQUES 6 0 0 0 17/12/1997 

13 MARIANE DE ARAUJO OLIVEIRA 7 DESCLASSIFICADO 0 0 30/05/1993 

14 LAURA DE OLIVEIRA REIS 8 DESCLASSIFICADO 0 0 17/07/1999 

15 CRISLAINE DE QUEIROZ OLIVEIRA 10 DESCLASSIFICADO 0 0 20/12/1998 

16 ADRIANA CRISTINA RIBEIRO GUELBER 15 DESCLASSIFICADO 0 0 07/06/1974 

MOTIVO: 
ADRIANA CRISTINA RIBEIRO GUELBER - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

MARIANE DE ARAUJO OLIVEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 

CRISLAINE DE QUEIROZ OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LAURA DE OLIVEIRA REIS - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL NASF 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 TATYANA MEIRA DA SILVA 1 36 1 35 26/06/1984 

2 MÔNICA BARREIROS INOCÊNCIO 2 30 10 20 04/04/1969 

3 CLARA VIEIRA MARTINS 7 26 1 25 04/03/1998 

4 SIMONE APARECIDA DE SÁ PINHEIRO 4 22,5 10 12,5 20/03/1988 

5 ANA PAULA MAURICIO NAVARRO 8 DESCLASSIFICADO 0 0 26/09/1994 

6 LUANA APARECIDA DE SOUZA MOTA OLIVEIRA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 24/12/1985 

7 LEONARA MARIA DA SILVA GOMES 3 DESCLASSIFICADO 0 0 19/05/1992 

8 LÍGIA LINHARES CARVALHO 9 DESCLASSIFICADO 0 0 20/08/1980 

9 LUCIANA SIQUEIRA PEDROSA 5 DESCLASSIFICADO 0 0 07/08/1997 

MOTIVO: 
 

ANA PAULA MAURICIO NAVARRO - FALTOU: CND (FEDERAL) 

LEONARA MARIA DA SILVA GOMES - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

LIGIA LINHARES CARVALHO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LUCIANA SIQUEIRA PEDROSA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LUANA APARECIDA DE SOUZA MOTA OLIVEIRA - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

Cargo: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 20H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 JÉSSICA DE OLIVEIRA VICENTE 1 16 1 15 19/01/1987 

2 LAICER FERREIRA PINTO 2 15 0 15 05/10/1991 

3 RAIANE CANCELA PINTO OLIVEIRA 3 1 0 1 05/10/1995 

4 ROBERTO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 7 0 0 0 11/05/1971 

5 FREDERICO CARVALHO VIEIRA 5 DESCLASSIFICADO 0 0 12/11/1977 

6 NILSON DO NASCIMENTO 6 DESCLASSIFICADO 0 0 09/01/1966 

7 PAULO MARCOS ROSA DE OLIVEIRA 4 DESCLASSIFICADO 0 0 04/06/1970 

 
MOTIVO: 

FREDERICO CARVALHO VIEIRA - FALTOU: COMPR. DE RESIDÊNCIA E CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

NILSON DO NASCIMENTO - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

PAULO MARCOS ROSA DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H 

 

  

 
Nome 

 

 
Nº Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 EDINA TAVARES PINTO 10 25(idade) 10 15 28/12/1956 

2 SÔNIA DOS REIS MOREIRA CANDIDO 19 25 10 15 15/09/1972 

3 LUCIENE DOS REIS BRAGA 2 25 10 15 30/01/1982 

4 JANAÍNA APARECIDA DA CUNHA 22 25 10 15 01/02/1985 

5 BRUNA DOS SANTOS RAFAEL 27 25 10 15 22/10/2000 

6 CÉLIA MARIA QUINTILIANO DA SILVA 6 23,5 10 13,5 30/04/1970 

7 STELLA MARIA ANCELMO 5 15 (título) 0 15 16/03/1996 

8 DANIELA MARQUES DA SILVA 1 15 10 5 05/04/1988 

9 BIANCA KELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 3 13,5 10 3,5 17/02/1990 

10 LUCIA MARIA FERREIRA BARBOSA 11 13 10 3 27/12/1965 

11 ALCIMAR FERREIRA PINTO 4 12,5 10 2,5 17/11/1987 

12 JÚLIA SILVA VAZ 24 6 0 6 29/07/2005 

13 ANGÉLICA ARLENE FERREIRA 9 4 4 0 31/12/1989 

14 MARIA LUIZA RODRIGUES MARTINS 8 2,5 0 2,5 20/02/2006 

15 ROSANA SILVA DE PAIVA 16 0 (idade) 0 0 15/01/1978 

16 TAINÁ JONATHAS BENTO 20 0 0 0 17/07/2000 

17 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 15 0 0 0 14/05/2005 

18 RAYANE GOMES BALDEZ PEREIRA 12 DESCLASSIFICADO 0 0 14/02/1989 

19 FÁBIA PINTO DE SOUZA BENEVENUTO 14 DESCLASSIFICADO 0 0 18/09/1982 



 

 

20 MARCELA RODRIGUES DA ROCHA 18 DESCLASSIFICADO 0 0 07/03/1981 

21 ALZIRA LÍGYA CLAUDINO 13 DESCLASSIFICADO 0 0 15/02/2000 

22 RAFAEL JOSÉ FERREIRA DO NASCIMENTO 21 DESCLASSIFICADO 0 0 18/09/1998 

23 NILZA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA MACIEL SILVA 23 DESCLASSIFICADO 0 0 26/05/1975 

24 TERESA CRISTINA ZANOVELLI 25 DESCLASSIFICADO 0 0 16/07/1979 

25 FÁBIO BRAGA DE ANDRADE 26 DESCLASSIFICADO 0 0 26/01/1984 

26 FABIANA SIMPPLÍCIO DE OLIVEIRA 7 DESCLASSIFICADO 0 0 28/10/1981 

27 DÉBORA PEREIRA GONÇALVES 17 DESCLASSIFICADO 0 0 22/11/1988 

MOTIVO: 
RAYANE GOMES BALDEZ PEREIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

FABIA PINTO DE SOUZA BENEVENUTO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

MARCELA RODRIGUES DA ROCHA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ALZIRA LIGYA CLAUDINO BARBOSA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

RAFAEL JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

NILZA DE FATIMA DE OLIVEIRA M. SILVA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

TERESA CRISTINA FANOVELLI - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

FABIO BRAGA DE ANDRADE - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

FABIANA SIMPLICIO DE OLIVEIRA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

DEBORA PEREIRA GONÇALVES - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

Cargo: MOTORISTA D 40H 

 

  
 

Nome 

 
 

Nº Inscrição 

 
 

Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

Data de 
 
Nascimento 

1 JOSÉ GERALDO ANDRÉ DA ROCHA 30 115 (idade) 60 55 17/03/1970 

2 EDUARDO DE ABREU BOIM 28 115 60 55 20/11/1979 

3 ALEX SANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 17 115 60 55 18/10/1980 

4 FRANCISCO ALMIR DO CARMO LIMA 21 115 60 55 02/11/1988 

5 RENAN BARBOSA OLIVEIRA 18 115 60 55 28/07/1990 

6 ALEXANDRE FRAGA DE ALMEIDA TOLEDO 4 91,5 36,5 55 27/12/1991 

7 JOSMAR FURTADO BARBOSA 31 88,5 33,5 55 29/11/1983 

8 RODRIGO FERREIRA PEREIRA 7 88 33 55 30/03/1980 

9 LEONARDO CONRADO DE AZEVEDO 23 85 (idade) 60 25 08/01/1980 

10 DANIEL LIMA MEIRELES 29 85 60 25 22/02/1986 

11 MARCELO ALVES FONSECA 9 84,5 29,5 55 03/06/1980 

12 ARCULANO SALES PIRES 3 80,2 25,2 55 20/09/1985 

13 ÂNGELO MÁRCIO MENEZES TEIXEIRA 24 75 60 15 22/08/1978 

14 RODRIGO SOARES COSTA 33 69 14 55 21/02/2002 

15 FELIPE MEDEIROS BARREIROS 32 68 13 55 05/05/1995 

16 CARLOS ANDRÉ CORRÊA NETO 19 67,8 27,8 40 31/07/1979 

17 LEANDRO ESAIAS PEREIRA 22 63,7 23,7 40 28/07/1982 

18 NEYLER AURELIO DOS ANJOS OLIVEIRA 8 55 0 55 13/10/1986 

19 RONALDO DE OLIVEIRA CRUZ 16 49 14 35 17/01/1975 

20 BRÁULIO FELISBINO DE FREITAS 25 31,4 21,4 10 05/04/1994 



 

 

21 ROBERTO VITAL DE OLIVEIRA 15 30 0 30 01/01/1978 

22 MOISES VIDAL DO AMARAL 14 DESCLASSIFICADO 0 0 07/10/1964 

23 JOHN LENON SENRA DA SILVA 2 DESCLASSIFICADO 0 0 28/06/1982 

24 EDVALDO ABREU MARQUES 12 DESCLASSIFICADO 0 0 01/09/1981 

25 WILLIAM TAVARES RAFAEL 11 DESCLASSIFICADO 0 0 17/11/1962 

26 WILLIAM TEIXEIRA PINTO 10 DESCLASSIFICADO 0 0 25/06/1999 

27 GUILHERME LACERDA DE PAULA 5 DESCLASSIFICADO 0 0 06/04/1985 

28 ÂNGELO MÁRCIO DE MATOS 13 DESCLASSIFICADO 0 0 03/01/1977 

29 AGUINALDO PEREIRA PINTO 27 DESCLASSIFICADO 0 0 24/12/1965 

30 JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES DE OLIVEIRA 6 DESCLASSIFICADO 0 0 10/06/1973 

31 RONALDO GONÇALVES MARQUES 1 DESCLASSIFICADO 0 0 26/09/1971 

32 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA NOVAES 26 DESCLASSIFICADO 0 0 21/04/1969 

33 FELIPE DA COSTA MARQUES 20 DESCLASSIFICADO 0 0 09/11/1994 

 
MOTIVO: 

MOISES VIDAL DO AMARAL - FALTOU: ESCOLARIDADE INCOMPLETA E CURSO OBRIGATÓRIO 

JOHN LENON SENRA DA SILVA - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 

EDVALDO ABREU MARQUES - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 

WILLIAM TAVARES RAFAEL - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 

WILLIAM TEIXEIRA PINTO - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 



 

 

GUILHERME LACERDA DE PAULA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ANGELO MARCIO DE MATOS - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 

AGUINALDO PEREIRA PINTO - FALTOU: ESCOLARIDADE INCOMPLETA 

JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES DE OLIVEIRA - FALTOU: ESCOLARIDADE INCOMPLETA 

RONALDO GONÇALVES MARQUES - FALTOU: ESCOLARIDADE INCOMPLETA 

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA NOVAES - FALTOU: ESCOLARIDADE INCOMPLETA 

FELIPE DA COSTA MARQUES - FALTOU: CURSO OBRIGATÓRIO 



 

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF 1 

 

  

 
Nome 

 
Nº 

Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

 
Data de 

Nascimento 

 

 
Localidade 

1 ALÍCIA MARIA GOMES MARTINS RIBEIRO 26 16 1 15 22/01/2004 SÃO SEBASTIÃO 

2 LAISSA ARAÚJO SEVERINO 42 15 0 15 27/10/1999 SÃO SEBASTIÃO 

 

1 MILENA CABIDO AMARAL SOUZA 41 11 0 11 07/05/2002 PIRAUBINHA 

2 ROBERTA APARECIDA NABOR 18 3,5 0 3,5 20/02/1981 PIRAUBINHA 

3 BÁRBARA RODRIGUES MEIRA COSTA 24 1 1 0 30/11/1992 PIRAUBINHA 

4 ROSIANE CORREA DE SOUZA PINTO 19 0 0 0 28/06/1985 PIRAUBINHA 

5 PEDRO ABREU VIDAL 25 0 0 0 24/12/1996 PIRAUBINHA 

 
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF 2 

 

  

 
Nome 

 
Nº 

Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 
Acadêmica 

 
Data de 

Nascimento 

 

 
Localidade 

 
1 

 
LILIANE INOCÊNCIO CABIDO 

 
27 

 
10,5 

 
0 

 
10,5 

 
17/02/1995 

JOÃO GONÇALVES DA 
NEIVA 

2 PAULA CRISTINA DE SOUZA BALDEZ 39 7,5 1 6,5 05/02/1981 
JOÃO GONÇALVES DA 

NEIVA 

 
3 

 
FELIPE DA COSTA MARQUES 

 
30 

 
2,5 

 
0 

 
2,5 

 
09/11/1994 

JOÃO GONÇALVES DA 
NEIVA 

4 MARIA PAULA ARRUDA 3 0 0 0 28/04/2003 
JOÃO GONÇALVES DA 

NEIVA 



 

 

 

1 GABRIELLA CORREA DA SILVA 7 4,5 1 3,5 27/06/1994 SOSSEGO 



 

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF 3 

 

  

 
Nome 

 
Nº 

Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

 
Data de 

Nascimento 

 

 
Localidade 

1 LARISSA DA SILVA OLIVEIRA QUINTÃO 33 25 10 15 17/06/1997 BOM JARDIM 

 

1 LIGIA SOUZA SOARES 28 16 10 6 10/05/1984 JOÃO GROPPO 

2 LUCIANA DA SILVA GUZELA 15 8,5 0 8,5 25/09/1978 JOÃO GROPPO 

3 MARCELA DE PAIVA FARIA CORDEIRO 46 7,5 0 7,5 21/12/1993 JOÃO GROPPO 

 

1 NIVALDA VIDAL FERREIRA AMARAL 4 3,5 0 3,5 03/10/1978 ESPLANADA 

 
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF 4 

 

  

 
Nome 

 
Nº 

Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 
Acadêmica 

 
Data de 

Nascimento 

 

 
Localidade 

1 LUCIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 50 0 (idade) 0 0 30/03/1982 CENTRO 

2 NICOLE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA PRIMO 37 0 0 0 17/08/1996 CENTRO 

 

1 LIDIANE MARIA ALVES FERREIRA 5 24 10 14 18/12/1987 GRANJA AURIMAR 

2 KARINE DE SOUZA MIRANDA 51 15 0 15 31/01/2000 GRANJA AURIMAR 



 

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PSF 5 

 

  

 
Nome 

 
Nº 

Inscrição 

 

 
Pontuação Final 

Pontuação 
Tempo 

de Serviço 

Pontuação 
Formação 

Acadêmica 

 
Data de 

Nascimento 

 

 
Localidade 

1 ISABEL CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 6 25 10 15 17/03/1995 GRAVINAS 

2 LAICER FERREIRA PINTO 29 16 1 15 05/10/1991 GRAVINAS 

 

1 MARIA LUIZA LADEIRA DESTRO 17 25 10 15 25/10/1981 PIRAPETINGA 

2 IVANETE MARIA VIEIRA 52 0 0 0 23/01/1989 PIRAPETINGA 

 

 
1 

 
VITÓRIA APARECIDA BAIA RAMOS 

 
31 

 
16 

 
1 

 
15 

 
31/08/2001 

CÓRREGO DOS 
FERREIRAS 

 

1 JÚLIA GOMES MARTINS 10 10 0 10 02/11/2006 CÓRREGO DO ZUÍCA 

 

1 HELLEN TELES MAGALHÃES 14 0 0 0 16/06/1999 VILA JOVINA 

 
MOTIVO: 

LETÍCIA VIEIRA DA CRUZ – FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

GESSICA FERREIRA DE PAIVA - FALTOU: CND (ESTADUAL) 

ALZIRA LIGYA CLAUDINO BARBOSA - FALTOU CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ADRIANA FERREIRA CARVALHAIS DO AMARAL - FALTOU: CND (FEDERAL) 



 

 

MARIA LUIZA RODRIGUES – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

PAULO GIOVANI CUPERTINO – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

THAIS DIAS DA PENHA - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ANA CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

PATRICIA CABIDO PINHEIRO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 



 

 

MARCELA RODRIGUES DA ROCHA – FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

ROSANA SILVA DE PAIVA - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

GUILHERME MARTINS BENEVENUTO – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

ALESSANDRA OLIVEIRA ABREU - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

TALITA TEIXEIRA DO CARMO – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

JANAINA DA ROCHA DESTRO VIANA – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

MARIA EDUARDA SOUZA MARTINS - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

CYNTHIA GONZAGA MOREIRA – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

VIVIANE BARDILINHO CAMARGO DE OLIVEIRA – FALTOU: CND (ESTADUAL) E CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

JULIA BATISTA DE QUEIROZ - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

GREICE KELLY LIMA BARBOSA – FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

LILIANE PIRES REIS OLIVEIRA DA SILVA – FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS (FEZ APÓS A DATA DO EDITAL) 

GILMARA CLAUDINO SIMPLICIO - FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) E CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

CAMILA RAFAELA ALEIXO DA SILVA – FALTOU: ESCOLARIDADE E CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

BEATRIZ DO CARMO FERREIRA - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

SEBASTIÃO RAMOS PIEROPAN ALFONSO – FALTOU: CND (ESTADUAL E FEDERAL) 

DANIELA MARQUES DA SILVA – FALTOU: CND (ESTADUAL) E CURSO INTRODUTÓRIO ACS 

LANA VITAL FELIPE - FALTOU: CURSO INTRODUTÓRIO ACS 


